ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТУЛУНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШЕРАГУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.08.2020  года                                                                    № 46-п

с. ШЕРАГУЛ

О выделении и оборудовании на

территории Шерагульского сельского поселения

Тулунского района Иркутской области

специальных мест для размещения

предвыборных печатных агитационных

материалов

 Руководствуясь Федеральным законом «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», частью 7 статьи 81 Закона Иркутской области «О муниципальных

выборах в Иркутской области» от 11 ноября 2011 года № 116-ОЗ (в ред.

законов Иркутской области от 11.05.2012 № 45-ОЗ, от 07.11.2012 № 118-ОЗ,

от 28.12.2012 № 155-ОЗ, от 25.04.2013 № 20-ОЗ,  от 12.12.2013 № 114-ОЗ, от

14.01.2014 № 6-ОЗ,  от 05.03.2014 № 21-ОЗ, от 03.06.2014 № 55-ОЗ), Уставом

Шерагульского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить и оборудовать на территории Шерагульского сельского

поселения Тулунского района Иркутской области следующие места для

размещения предвыборных печатных агитационных материалов для

проведения выборов 13 сентября 2020 года:

Доска объявлений в с. Шерагул

ул. Ленина, 67 а (здание водонапорной башни);

 ул. Лесная, 2 а (здание водонапорной башни).

Доска объявлений  в д. Новотроицк

ул. Привокзальная 4а (здание водонапорной башни).

Доска объявлений в д. Трактовая

 ул. Лесная , 9а (здание водонапорной башни).

Доска  объявлений в пос. ж/д ст. Шуба

ул. Строительная  6 а (здание водонапорной башни);

ул. Привокзальная, 4а (здание водонапорной башни).

2. Размещать печатные предвыборные агитационные материалы в

помещениях, на зданиях, сооружениях и иных объектах только с согласия и на

consultantplus://offline/ref=62E5BF22FEA14265C98C7A2DB7E19909120D1971AD617A9B3661216B45853D8CFC9885C91B13C6F06D75C8N1AAA
consultantplus://offline/ref=62E5BF22FEA14265C98C7A2DB7E19909120D1971AE6E73963461216B45853D8CFC9885C91B13C6F06D75C1N1AAA
consultantplus://offline/ref=62E5BF22FEA14265C98C7A2DB7E19909120D1971AE6F7B9E3561216B45853D8CFC9885C91B13C6F06D74CFN1ABA
consultantplus://offline/ref=62E5BF22FEA14265C98C7A2DB7E19909120D1971AF697B973161216B45853D8CFC9885C91B13C6F06D77C9N1AFA

условиях собственников, владельцев помещений, зданий, сооружений.

3. Запрещается размещать агитационные материалы на памятниках,

обелисках, зданиях, сооружениях и в помещениях, имеющих историческую,

культурную или архитектурную ценность. Запрещается размещать

агитационные материалы в зданиях, в которых размещены избирательные

комиссии, помещения для голосования, и на расстоянии менее 50 метров от

входа в них.

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Информационный

вестник» и разместить на официальном сайте Шерагульского сельского

поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

ВрИО главы Шерагульского  сельского поселения                      Е.М. Ермакова